
計 累計 計 累計 計 累計

110～114 0 0 0 0 0 0

105～109 0 0 3 3 3 3

100～104 11 11 98 101 109 112

95～99 130 141 542 643 672 784

90～94 589 730 1,610 2,253 2,199 2,983

85～89 1,537 2,267 2,753 5,006 4,290 7,273

80～84 2,693 4,960 3,955 8,961 6,648 13,921

75～79 3,821 8,781 4,716 13,677 8,537 22,458

70～74 4,161 12,942 4,625 18,302 8,786 31,244

65～69 3,429 16,371 3,637 21,939 7,066 38,310

60～64 3,476 19,847 3,422 25,361 6,898 45,208

55～59 3,773 23,620 3,667 29,028 7,440 52,648

50～54 4,132 27,752 4,083 33,111 8,215 60,863

45～49 3,598 31,350 3,417 36,528 7,015 67,878

40～44 2,679 34,029 2,576 39,104 5,255 73,133

35～39 2,439 36,468 2,142 41,246 4,581 77,714

30～34 1,999 38,467 1,775 43,021 3,774 81,488

25～29 2,090 40,557 1,766 44,787 3,856 85,344

20～24 2,553 43,110 2,193 46,980 4,746 90,090

15～19 2,191 45,301 2,103 49,083 4,294 94,384

10～14 1,866 47,167 1,782 50,865 3,648 98,032

5～9 1,578 48,745 1,510 52,375 3,088 101,120

0～4 1,140 49,885 1,042 53,417 2,182 103,302
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